



ANIMAL HUSBANDRY DEPARTMENT
INSTITUTE OF ANIMAL HEALTH AND VETERINARY BIOLOGICALS,
PALODE, PACHA PO, THIRUVANANTHAPURAM - 695562, Phone: Phone-0472
2840262, e-mail: dirvbi.ker@nic.in

No.AHD/TVM/IHVB/PALD/62/2026-B	Date:18-02-2026
--------------------------------	-----------------

TENDER No. 13/2025-26

Sealed competitive tenders are invited for Annual Maintenance Contract for air conditioning equipment of Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals. period from 24/04/2026 to 31/12/2026 List of the equipment is detailed below.

Sl No	Item and specification	Make	Model	Serial No	Location
1	Water Chiller for F D	Meridian cooling	Process Chiller	LT 300	Main lab Non Sterile Corridor
2	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0819	Main Lab Board Room
3	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0815	TCRP 3rd Cubicle
4	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0820	Main Lab Anthrax 2
5	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0817	Administrative Block Server Room
6	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0816	TCRP AROs Room
7	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FF-0	L0110159B17K14887	STD cubicle 1
8	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FF-0	L0110159B17K14886	CCVP Hall1
9	Split A C 2.0 TR	Lloyd	LS24A2A	20672	Main Lab - 85 C Freezer Room
10	Split A C 2.0 TR	Lloyd	LS24A2A	20673	Main lab Diluent Cubicle
11	Split A C 1.5 TR	Voltas	Voltas 13	4501453	TCRP Cubicle-1
12	Split A C 1.5 TR	Voltas	Voltas 13	4501452	TCRP Cubicle-2

13	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5642	Main Lab Antigen Cubicle
14	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5820	Main Lab Anthrax Cubicle
15	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	2543	Main Lab RDF
16	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	6513	Administrative Block Director's Room
17	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5008	Main Lab Duck Pasteurella
18	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5677	Main Lab HS
19	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5982	Main Lab FPV
20	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	4955	Main Lab R2B(2)
21	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	8061	Main Lab ASK
22	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	Administrative DD's Room
23	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Voltas 12	76231	Main lab D P(2)
24	Split A C 2 ton	Voltas	Vertis	45110 35U08C5 20068 520555	Main Lab Freeze dryer room
25	Split A C 2 ton	Voltas	Vertis	45111 35U08C5 20068 520555	Main Lab Freeze dryer room
26	Split A C 1.5 TR	Carrier	Carrier 09	435	Main Lab Duck Pasteurella
27	Split A C 1.5 TR	Carrier	Carrier 09	436	Main lab R2B 1
28	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	50035523569012856	CCVP Lab Hall1
29	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	50035523569012850	CCVP Lab Hall2
30	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	500355235690128562853	STD, Officer's Room
					STD,

31	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2240	Conference Hall
32	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2241	STD, Conference Hall
33	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2242	STD, Conference Hall
34	Split AC 2 T R	Carrier	C 2TR	782	Main lab DPV
35	Split A C 1.5 TR	LG	LG 10	32618002	Main lab Filling/capping room
36	Split A C 1.5 TR	LG	LG 10	32618003	Main lab Filling/capping room
37	Split A C 1.5 TR	L.G	LG 05	LSA18K1R1	STD, Officer's Room
38	Split A C 1.5 TR	L.G	LG 05	LSA18K1R3	STD, Cubicle 2
39	Split A/C 0.7 TR	Godrej	SLV-0.7	1100252	Main lab candling room
40	Split A/C 2 TR	Godrej	GSB 16	130102662	Despatch Section
41	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Sterility Cubicle
42	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Titration Cubicle
43	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Sterility Cubicle B V

Estimated Cost: ₹ 1,85,000/- approximately (Rupees One Lakh Eighty Five Thousand Only)

The tender should be superscribed "Tender No 13/2025-2026 - AMC for Air Conditioning Equipment" and should be addressed to the "Director, Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode, Pacha Po Thiruvananthapuram, Kerala PIN 695562". Last date for the receipt of tender is 17/03/2024 12.00 noon. Late tender will not be accepted. The tender will be opened at 03.00 pm on the same day in the presence of the tenderers or their authorised representatives.

When the Tenders are opened and checked, the quotation with the lowest amount is accepted and Upon receipt of notification from this institution, GST institution shall deliver the said goods (consumables) without delay and within a week. Otherwise, a clear reason must be given in writing. Otherwise, the distribution order given will be cancelled immediately. The director, who is the head of the institution, shall not be liable for any losses or damages arising in connection with the same.

The amount stated in the Tender must be the item/detail amount, inclusive of all costs and all taxes. Statutory income tax will be deducted from the quotation amount, if applicable. Those who are not subject to GST must provide a certificate. The final decision regarding the Tender will rest with the Director of the Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals.

After the work as per the Tender is completed and the funds are available, the bill amount will be transferred to the account in the name of the institution taking the Tender

All powers and rights to take legal action against the firm taking the Tender if the instructions are not followed. The Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals will be vested with the Director.

The items mentioned in the list mentioned in the Tender can be fully or partially-as per requirement The Director of the Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals can issue an order in writing.

The Director of the Institute of Animal Health and Veterinary Biologicals shall have the full authority to reject this Tender in its entirety and to accept it in whole or in part.

All terms and conditions for government Tender , rules and government orders issued from time to time, as amended, shall apply to this Tender .

Details of the Service to be Provided

- Annual maintenance and servicing of 1 TR/1.5 TR/2TR vertical and wall/floor mounting type split air conditioner units covering all routine and preventive maintenance, attending to all breakdowns and rectifying the defects if any (excluding the cost of spares). The cleaning and servicing of IDU and ODU includes 2 nos, water servicing using chemicals, water pump etc., and 4 nos air servicing using cleaning materials and pressure air pump etc.. The operating status of the units should be regularly monitored and intimated to the department staff in charge and the air conditioner units should be maintained in proper working conditions through out the period of contract.
- Filling sufficient quantity of refrigerant (R22, R32, R410 A etc.) for the existing AC units including leak testing, leak arresting including brazing and make the compressor in good working condition for the air conditioners (without extra charge)
- Once the complaint is reported, it should be attended within 24 hours.
- Any patchwork that is noticed in the air conditioning unit should be fixed immediately.
- All units should be painted once in a year.
- If the PCB of the unit is damaged at any point, before replacing it, if the board is repairable, it should be repaired.

• The change in the location of the air-conditioning units shall be made at no additional charge.

Intended tenderers may apply to the "Director, Institute of Animal Health & Veterinary Biologicals, Palode Pacha P.O ,Thiruvananthapuram PIN 695562" for obtaining the prescribed tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs 400/- (Rupees Four Hundred) plus GST @ 18% which is the price fixed for a set of tender form and which is not refundable. The tender forms are not transferable. Sale of tender form will be closed at 12:00 Noon on 16/03/2024. Cheque, postal stamp, Demand Draft etc will not be accepted towards the cost of tender form. The form will not be sent by VPP. Duplicate forms if required will be available at Rs 200/- (Rupees Two Hundred) plus GST @ 18% EXTRA PER COPY. The participating firm should present EMD of ₹1850/-. If the participating firm is registered as MSME, relevant documents should be submitted for EMD exemption. Further details if any can be sought from this office on all working days during office hours.

Digitally signed by
Dr Winny Joseph

Date: 18-02-2026

DR WINNY JOSEPH (478180)

DIRECTOR

To:

- 1) Director, PRD, TVPM
- 2) Superintendent, Govt. Presses, TVPM
- 3) Notice Board



No.AHD/TVM/IHVB/PALD/62/2026-B

Institute of Animal Health & Veterinary
Biologicals, Palode, Pacha. P. O,
Thiruvananthapuram-695562
Phone No. 0472 2840262
Email ID : dirvbi.ker@nic.in
Date: 18-02-2026

SL No	Tender Number	Tender Name	Approximate Cost	Tender Cost Original	Tender Cost Duplicate	Last Date & Time of Tender Issue	Last Date & Time of Tender Receipt	Date & Time of Tender Opening
1	13/2025-2026	AMC Renewal of Air Conditioning Equipments	₹1,85,000/-	₹400/- (Rupees Four Hundred Only)	₹200/- (Rupees Two Hundred Only)	16/03/26, 12.00 Noon	17/03/26, 12.00 Noon	17/03/26, 3.00 PM

Yours faithfully,

Digitally signed by
Dr Winny Joseph
Date: 18-02-2026
16:26:01
DIRECTOR

M-55

ഭരണഭാഷ-മാതൃഭാഷ



മുഗസംരക്ഷണവകുപ്പ്

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്, പാലോട്, പച്ച.

പി.ഒ. തിരുവനന്തപുരം -6955562

ഫോൺ 0472 284262. email: dirvbi.ker@nic.in

നമ്പർ - AHD/TVM/IHVB/PALD/62/2026-B	തീയതി:18-02-2026
-------------------------------------	------------------

ദർഘാസ് നം. 13/2025-26

പാലോട് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസിൽ ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടിക പ്രകാരമുള്ള എയർ കണ്ടീഷണറുകൾക്ക് 24/04/2026 മുതൽ 31/12/2026 വരെ വാർഷിക അറ്റകുറ്റപ്പണി കരാറിൽ ഏർപ്പെടാൻ താൽപര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മൂല വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

Sl No	Item and specification	Make	Model	Serial No	Location
1	Water Chiller for F D	Meridian cooling	Process Chiller	LT 300	Main lab Non Sterile Corridor
2	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0819	Main Lab Board Room
3	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0815	TCRP 3rd Cubicle
4	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0820	Main Lab Anthrax 2
5	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0817	Administrative Block Server Room
6	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FX2015	0816	TCRP AROs Room
7	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FF-0	L0110159B17K14887	STD cubicle 1
8	Split A C 1.5 ton	Lloyd	LS19A3FF-0	L0110159B17K14886	CCVP Hall1
9	Split A C 2.0 TR	Lloyd	LS24A2A	20672	Main Lab - 85 C Freezer Room
10	Split A C 2.0 TR	Lloyd	LS24A2A	20673	Main lab Diluent Cubicle
11	Split A C 1.5 TR	Voltas	Voltas 13	4501453	TCRP Cubicle-1
	Split A C 1.5				TCRP

12	TR	Voltas	Voltas 13	4501452	Cubicle-2
13	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5642	Main Lab Antigen Cubicle
14	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5820	Main Lab Anthrax Cubicle
15	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	2543	Main Lab RDF
16	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	6513	Administrative Block Director's Room
17	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5008	Main Lab Duck Pasteurella
18	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5677	Main Lab HS
19	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	5982	Main Lab FPV
20	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Plus	4955	Main Lab R2B(2)
21	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Virtis Elite	8061	Main Lab ASK
22	Split AC 1.5 TR	Cruise	CRGG	1788	Administrative DD's Room
23	Split A C 1.5 Tr	Voltas	Voltas 12	76231	Main lab D P(2)
24	Split A C 2 ton	Voltas	Vertis	45110 35U08C5 20068 520555	Main Lab Freeze dryer room
25	Split A C 2 ton	Voltas	Vertis	45111 35U08C5 20068 520555	Main Lab Freeze dryer room
26	Split A C 1.5 TR	Carrier	Carrier 09	435	Main Lab Duck Pasteurella
27	Split A C 1.5 TR	Carrier	Carrier 09	436	Main lab R2B 1
28	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	50035523569012856	CCVP Lab Hall1
29	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	50035523569012850	CCVP Lab Hall2
30	Split A C 1.5 TR	Carrier	CASS 18SU5C3	500355235690128562853	STD, Officer's Room
					STD, Conference

31	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2240	STD, Conference Hall
32	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2241	STD, Conference Hall
33	Split A C 2 TR	Carrier	C- 2TR	2242	STD, Conference Hall
34	Split AC 2 T R	Carrier	C 2TR	782	Main lab DPV
35	Split A C 1.5 TR	LG	LG 10	32618002	Main lab Filling/capping room
36	Split A C 1.5 TR	LG	LG 10	32618003	Main lab Filling/capping room
37	Split A C 1:5 TR	L.G	LG 05	LSA18K1R1	STD, Officer's Room
38	Split A C 1.5 TR	L.G	LG 05	LSA18K1R3	STD, Cubicle 2
39	Split A/C 0.7 TR	Godrej	SLV-0.7	1100252	Main lab candling room
40	Split A/C 2 TR	Godrej	GSB 16	130102662	Despatch Section
41	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Sterility Cubicle
42	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Titration Cubicle
43	Split AC 1.5 TR	Cruize	CRGG	1788	STD, Sterility Cubicle B V

ഏകദേശ ചെലവ് ₹1,85,000/-

ദർഘാസുകൾ ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിരിക്കുന്ന കവറിന് പുറത്ത് "ദർഘാസ് നം 13/2025-26 - എ.എം.സി - എയർ കണ്ടീഷനിംഗ് ഉപകരണങ്ങൾ "എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 17/03/2026 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ ആണ്. ദർഘാസുകൾ ഡയറക്ടർ എ.എ.എച്ച് & വി.ബി, പാലോട് എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ നൽകേണ്ടതാണ്. താമസിച്ച് ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ലഭിച്ച ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക് ദർഘാസിൽ പങ്കെടുത്ത വ്യക്തിയുടേയോ സ്ഥാപനത്തിന്റേയോ അവരെ പ്രതിനിധീകരിക്കുന്ന വ്യക്തികളുടേയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. 16/03/2026 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിവരെ ഡയറക്ടർ എ.എ.എച്ച് & വി.ബി, പാലോട്, പച്ച. പി.ഒ -യിൽ നിന്നും ദർഘാസ് ഫോമുകൾ ചുവടെ പറയുന്ന നിരക്കിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസുകൾ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുമ്പോൾ ഏറ്റവും കുറവ് തുക രേഖപ്പെടുത്തിയ ദർഘാസ് അംഗീകരിക്കുകയും ഈ സ്ഥാപനത്തിൽ നിന്നും അറിയിപ്പ് ലഭിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ടി സ്ഥാപനം പ്രസ്തുത സാധനങ്ങൾ (കൺസ്യൂമബിൾ) കാലവിളംബം കൂടാതെ ഒരാഴ്ചക്കുള്ളിൽ വിതരണം ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം വ്യക്തമായ കാര്യ കാരണം രേഖാമൂലം ബോധിപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. യുക്തി ഭദ്രമായ കാര്യകാരണങ്ങൾ അല്ലാത്ത പക്ഷം നൽകിയ വിതരണ ഉത്തരവ് തത്സമയം റദ്ദ് ചെയ്യപ്പെടുന്നതായിരിക്കും . ആയതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട്

ഉണ്ടാകുന്ന കഷ്ട നഷ്ടങ്ങൾക്ക് സ്ഥാപന മേധാവിയായ ഡയറക്ടർക്ക് ഉത്തരവാദിത്തം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസിൽ വിവരിച്ചിരിക്കുന്ന ഇനം / വിശദവിവരത്തിലുള്ള തുക, എല്ലാ ചെലവുകളും എല്ലാ നികുതികളും അടക്കമുള്ള തുക ആയിരിക്കണം രേഖപ്പെടുത്തിരിക്കേണ്ടത്. ബാധകമെങ്കിൽ ദർഘാസ് തുകയിൽ നിന്ന് നിയമാനുസൃത ആദായനികുതി കിഴിവു ചെയ്യുന്നതാണ്. ജി.എസ്.ടി ബാധകമല്ലാത്തവർ സാക്ഷ്യപത്രം നൽകണം. ക്വട്ടേഷൻ സംബന്ധിച്ച അന്തിമ തീരുമാനം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

ദർഘാസ് പ്രകാരമുള്ള പ്രവർത്തനം പൂർത്തിയായ ശേഷം ഫണ്ട് ലഭ്യമാകുന്ന മുറയ്ക്ക് ദർഘാസ് എടുക്കുന്ന സ്ഥാപനത്തിന്റെ പേരിലുള്ള അക്കൗണ്ടിലേയ്ക്കായിരിക്കും ബിൽ തുക മാറി നൽകുന്നത്. നിർദ്ദേശങ്ങൾ അനുസരിക്കാത്ത പക്ഷം ദർഘാസ് എടുക്കുന്ന സ്ഥാപനത്തിനെതിരെ നിയമനടപടി സ്വീകരിക്കാനുള്ള എല്ലാ വിധ അധികാരവും അവകാശവും ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

ദർഘാസിൽ സൂചിപ്പിച്ചിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ പരാമർശിച്ചവ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ ആവശ്യാനുസരണം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് ഡയറക്ടർക്ക് മുൻകൂറായി ഓർഡർ നൽകാം.

ഈ ദർഘാസ് പൂർണ്ണമായി റദ്ദ് ചെയ്യാനും പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ അംഗീകരിക്കാനും ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും.

സർക്കാർ ദർഘാസുകൾക്കുള്ള എല്ലാ നിബന്ധനകളും, ചട്ടങ്ങളും കാലാകാലങ്ങളിൽ പുറപ്പെടുവിക്കുന്ന സർക്കാർ ഉത്തരവുകളും ആയതിന്റെ ഭേദഗതികളും ഈ ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും.

ദർഘാസ് ഫോം (ഒർജിനൽ) - 400/- + 18% GST EMD MSME

ദർഘാസ് ഫോം (ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്) - 200/- + 18% GST

ദർഘാസ് ഫോമുകൾ VPP ആയി ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോമിന്റെ വില രൊക്കം പണമായോ മണിയോർഡർ ആയിട്ട് മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ തുടങ്ങിയവ ദർഘാസ് ഫോമിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോമുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. ദർഘാസിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന വ്യക്തി/ സ്ഥാപനം 1850/- രൂപ EMD ആയി നൽകേണ്ടതാണ്. പങ്കെടുക്കുന്ന സ്ഥാപനം MSME ആയി രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണെങ്കിൽ ആണെങ്കിൽ ആയത് തെളിയിക്കുന്ന രേഖ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

DR WINNY JOSEPH (478180)
Digitally signed by
Dr. ^{ഡയറക്ടർ} Winny Joseph
Date: 18-02-2026
16:25:38

സ്വീകർത്താവ്

- 1) ഡയറക്ടർ, പൊതുജന സമ്പർക്ക വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം
- 2) സുപ്രണ്ട്, ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സസ്, തിരുവനന്തപുരം

ഭരണഭാഷാ മാതൃഭാഷ



നമ്പർ. AHD/TVM/IHVB/PALD/62/2026-B

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ആനിമൽ ഹെൽത്ത് & വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് , പാലോട്,

പച്ച. പി .ഒ, തിരുവനന്തപുരം -695562

ഫോൺ : 0472 2840262

ഇമെയിൽ : dirvbi.ker@nic.in

തീയതി :18-02-2026

ടെണ്ടർ നമ്പർ	ടെണ്ടറിന്റെ പേര്	പ്രതീക്ഷിത വില	ടെണ്ടർ ഫോറം വില് (ഒർജിനൽ)	ടെണ്ടർ ഫോറം വില് (ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്)	ടെണ്ടർ ഫോറം വിതരണം ചെയ്യുന്ന അവസാന തീയതി , സമയം	ടെണ്ടർ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി, സമയം	ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതി, സമയം
13/2025-26	എയർ കണ്ടീഷനിംഗ് ഉപകരണങ്ങളുടെ വാർഷിക അറ്റകുറ്റ പണി	1,85,000/- രൂപ	400/- രൂപ + 18% GST	200/- രൂപ + 18% GST	16/03/2026 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ	17/03/2026 ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണി വരെ	17/03/2026 വൈകുന്നേരം 3 മണിക്ക്

വിശ്വസ്തയോടെ,

Digitally signed by

Dr Winny Joseph

Date: 18-02-2026

16:26:48 DIRECTOR